PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 178/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 113/09,

R E S O L V E

Retificar a Portaria D.G. nº 149/2010, datada de 22/03/10,

que concedeu ½ (meia) diária a Sra. EDVÂNIA KÁTIA SOUSA SILVA, Chefe do

Serviço de Comunicação Social, FC-05, matrícula Nº 30816511, para viajar a

cidade de Imperatriz/MA, a fim de participar de inauguração do Posto de

Atendimento Bancário instalado na sede da Vara do Trabalho de

Imperatriz/MA, com o objetivo de realizar serviços de assessoria de

comunicação, no que se refere ao período da viagem e quantidade de diárias,

onde se lê: ½ (meia) diária, leia-se 1½ (uma e meia) diária; onde se lê dia

30/03/2010, leia-se: de 08/04 a 09/04/2010.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 06 de abril de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm